تقدم لمعال  م بعرض ا لالتئجار المفيقع المفيضح أعلاه حسل الألعار المفيضحك ا الجدلل التالي:

المساحة
ايجار المتر 

مربع/سنة

غير  قيمة الأجرة السنوية )ريال(

شاملة ضريبة القيمة المضافة

غير شاملة  العقدللإيجار لكامل مدة  القيمة الإجمالية

يمة المضافة ضريبة الق

كتابة رقماً كتابة رقماً

2م 50,644

(متر مربع تقريباً خمسون ألفاً وستمائة وأربعة وأربعون( )2م 50,644) المساحة

** قيمة الأجرة السنوية أعلاه لا تشمل ضريبة القيمة المضافة.

%( من قيمة 25قيمة لا تقل عن )بلنا ضمان بوتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات بعد توقيع جميع صفحاتها من ق

)غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف الأول دون الرجوع للطرف الثاني( وكافة المستندات العطاء السنوي